[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 года

            № 12

	О протесте прокуратуры Демидовского района от 10.03.2023 года № 02-30/23-23  на  Положение о муниципальном жилищном контроле в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 52

Рассмотрев протест прокуратуры Демидовского района от 10.03.2023 года № 02-30/23-23, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Демидовского района от 10.03.2023 года № 02-30/23-23  на  Положение о муниципальном жилищном контроле в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 52.

2. К очередному заседанию Совета депутатов в апреле месяце 2023 года подготовить проект решения «О внесении изменений в Положение о  муниципальном жилищном контроле в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2021 г. № 52.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Е.Е. Домнина
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          И.А. Гоголинский